
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA
Instytutu Biologii

ul, Wąska 13, 71-415 Szczecin 

Uchwała nr 11 / 2020

Rady Naukowej Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej składu Komisji Instytutowej ds. Nagród

Na podstawie § 79, ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały 

nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu) uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Biologii pozytywnie opiniuje Komisję Instytutową ds. Nagród 
w składzie:

Przewodnicząca: dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej prof. US

Sekretarz: dr Ewa Filip

Członkowie: prof, dr hab. Jan Kępczyński

dr hab. Katarzyna Dziewulska prof. US

dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń prof. US

dr hab. Beata Hukowska-Szematowicz prof. US

dr hab. Beata Wodecka prof. US

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Szczecińskiego

dr US


